ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2019

           №78
О внесении изменений в Постановление  Администрации города Шарыпово от 01.06.2016г. №89  «О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 17.01.2011г. №2 «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации города Шарыпово  от 01.06.2016г. №89  «О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 17.01.2011г. №2 «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующего содержания:
1.1. В наименование постановления слова «17.01.2011г. №2» заменить на слова «13.11.2010г. №163».
1.2.  В пункте 1 постановления слова «17.01.2011г. №2» заменить на
слова «13.11.2010г. №163».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
Глава города Шарыпово

   Н.А. Петровская